

تاسیس شرکت تعاونی توسعه و عمران شهری در جزیره کیش

اقتصاد کیش

جلسه انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش با موضوع بررسی زوایای تاسیس شرکت های تعاونی توسعه و عمران شهری در جزیره کیش با حضور دکتر محمدعلی جلایر؛ مدیر کار و خدمات اشتغال کیش و جمعی از اعضای انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش برگزار شد.



اقتصاد کیش - فعالیت شرکت های تعاونی توسعه و عمران شهری که مورد بحث جلسه اخیر انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش بود به گفته کارشناسان سبب تسریع در رشد و توسعه شهرها، هدایت منابع مردمی به بخشهای تولیدی، بسترسازی برای ورود بخش های تعاونی و خصوصی به فعالیت های اقتصادی و جلوگیری از واگذاری طرح های با احتمال رانت زا می شود. تاسیس این نوع شرکت تعاونی در جزیره کیش که جزئیات آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت می تواند در صورت اجرای آن به شیوه صحیح، اثرات ارزشمندی را به دنبال داشته باشد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ این جلسه با حضور دکتر محمد علی جلایر؛ مدیر کار و خدمات اشتغال کیش؛ مهندس محسن قریب؛ دبیر کل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان؛ مسیح اله صفار رئیس جامعه هنراندان کیش، احمد کتابفروشی؛ رئیس سندیکای صاحبان صنایع کیش؛ مصطفی ابراهیمی؛ مجتبی حقیریان؛ نصله حاتم و تنی چند از دیگر اعضای انجمن برگزار شد.

سندی در برابر فعالیت های رانت زا



مهندس محسن قریب؛ دبیر کل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش، بیان اینکه موضوع اصلی این جلسه تاسیس شرکت های تعاونی توسعه و عمران شهری در جزیره کیش است، گفت: موضوع تاسیس شرکت های تعاونی در ۱۳۸۹ در مجلس شورای اسلامی تصویب و در بهمن ماه همان سال توسط رئیس جمهور وقت برای اجرا به وزارت تعاون ابلاغ گردید ولی عملاً در طول ده سال گذشته از تصویب این قانون اتفاق خاصی را در کل کشور شاهد نیستیم و این قانون مسکوت مانده است و اگر کلیات آن در این جلسه به تأیید برسد و بتوان چنین شرکتی را در کیش تاسیس کرد، شاهد ثمرات مثبت آن در جزیره کیش خواهیم بود. قریب با اشاره به اهداف تاسیس شرکت های تعاونی توسعه و عمران شهری ادامه داد: عمدتاً هدف این شرکت ها هدایت منابع مردمی به سوی بخش های تولیدی و تعاونی خصوصی است و برای فعالیت هایی که بویژه طرح های رانت زا محسوب می شوند و امکان واگذاری به شرکت های خصوصی نیست، کاربرد خواهد داشت و شرکت های تعاونی می توانند عهده دار مسئولیت آن باشند. طبق قانون اگر چنین شرکتی بخواند تاسیس شود تعداد اعضای آن باید نیم درصد تعداد افراد ساکن آن شهر باشند مثلاً در کیش با فرض ۲۲ هزار نفر سکن، حداقل بالای ۲۰۰ نفر بایستی عضو تعاونی باشند.

وی گفت: حوزه فعالیت شرکتی که تاسیس می شود فقط مختص همان شهر است، برای مثال اگر شرکتی در کیش تاسیس شود حوزه فعالیت هم تنها در کیش خواهد بود. مهندس قریب با بیان اینکه بسیاری از پروژه هایی که سازمان منطقه آزاد کیش قصد واگذاری آن را دارد می تواند توسط این گونه شرکت های تعاونی گرفته شود و بواسطه منافع عمومی و مردمی آن را به سرانجام برساند، گفت: اساس نامه ای هم از سوی هیئت وزیران در همان زمان تصویب شده و موجود است. این مجموعه می تواند برای رشد و توسعه کیش موثر باشد و با توجه به اینکه ده سال هم مسکوت مانده است شاید بتوانیم اولین آن را در کیش تاسیس کنیم و مردم کیش از منافع آن بهره مند شوند.



بررسی نقش بانک ها در پیشگیری از شیوع کرونا



اقتصاد کیش - اجرای دقیق پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی از سوی بانک ها و موسسات مالی جزیره کیش به عنوان یکی از مکان های پر تردد افراد جهت دریافت خدمات بانکی موجب کنترل شیوع بیماری کرونا می شود. به گزارش اقتصاد کیش، در هم اندیشی سازمان منطقه آزاد کیش و روسای بانک ها و موسسات مالی که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ مصطفی خانسزادی معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت نقش بانک ها در حفظ سلامت اقشار مختلف جامعه، رونق اقتصادی در جزیره کیش تأکید کرد و گفت: مجموعه بانک ها و موسسات مالی به عنوان جایگاه های توسعه یافته اقتصادی باید همراه و همدل با دیگر مدافعان سلامت در رعایت و اجرای ضوابط بهداشتی با هدف فرهنگ سازی میان مردم در این امر مهم پیشگام باشند.

در ادامه این جلسه محمدرضا رضائیان رئیس مرکز توسعه سلامت کیش خسارات ناشی از شیوع بیماری کرونا را بالغ بر ده برابر نسبت به زمان آغاز این بیماری عنوان کرد و افزود: تاکنون برای ریشه کن شدن این بیماری راه کاری ارائه نشده است ولی تنها



راه پیشگیری از شیوع بیماری کرونا رعایت ضوابط بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی است که در کوتاه مدت طراحی و اجرایی شده است. رضائیان خاطرنشان کرد: بر اساس غربالگری های انجام شده در کیش، تاکنون ۱۲۸۰ نفر به این بیماری مبتلا شدند و ۱۲ نفر از مبتلایان جان خود را از دست دادند که این آمار نسبت به میزان آمار کشور و جهانی پایین تر هست. وی افزود: این موضوع نشان دهنده ارائه خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت توسط کادر درمان و دستگاه های اجرایی مستقر در این منطقه است.

وی مراجعات حضوری مردم به بانک ها و موسسات مالی را در شیوع بیماری کرونا موثر دانست و گفت: برخی اماکن از ریسک بالایی برای انتقال بیماری برخوردارند. بنابراین رعایت ضوابط بهداشتی از جمله حفظ فاصله گذاری اجتماعی در بانک ها و موسسات مالی است. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش ابراز امیدواری کرد: اکثر بانک ها و موسسات مالی نظارت دقیق بر رعایت ضوابط بهداشتی در مجموعه های خود دارند، اما برخی نیز به این موضوع بی توجهی می کنند که بر اساس مصوبات ستاد ملی کرونا بی اهمیت شمرده شوند ضوابط بهداشتی جرم محسوب شده و پیگرد قانونی دارد.

گفتنی است افزایش سقف تراکت ها به ۱۵ میلیون تومان، اعلام های بانکی، عدم گردش وجه نقدی، کاهش نیروی انسانی و ساعت کاری و سایر خدمات آنلاین بانک ها و موسسات مالی از جمله مباحثی بود که در نشست هم اندیشی روسا و نمایندگان بانک ها و موسسات مالی با سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد.

جشنواره تبلیغات، برندینگ و گردشگری در کیش برگزار می شود

اقتصاد کیش - نخستین دوره جشنواره تبلیغات کیش با شعار "نگاهی نوبه نقش تبلیغات در رونق اقتصاد گردشگری" از ۳۰ مهر تا دوم آبان در سالن همایش های بین المللی کیش، سالن خلیج فارس برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، نخستین دوره جشنواره تبلیغات کیش در دو بخش تحلیل آثار و آموزش با هدف ارتقاء سطح تبلیغات و برندینگ با نگاهی خاص به صنعت گردشگری کشور در بخش های آثار فیلم های تبلیغاتی، محتوای شبکه های اجتماعی، بررسی عناصر برند، تبلیغات چاپی و محیطی و طراحی کمپین با بررسی و انتخاب آثار برتر برگزار می شود و به برگزیدگان جوایز نقدی، تندیس و دیپلم افتخار اهدا خواهد شد. ارسال آثار می تواند در حوزه گردشگری و همچنین در زمینه صنایع دیگر نیز باشند با این تفاوت که آثار گردشگری شانس استفاده از سه کارگاه رایگان را خواهند داشت و بقیه شرکت کنندگان در زمینه های دیگر، از دو کارگاه رایگان بهره مند خواهند شد. همچنین به منظور ارتقاء سطح علمی و تخصصی در زمینه تبلیغات، برندینگ و گردشگری، دبیرخانه جشنواره با بهره گیری از دانش تخصصی و حضور اساتید با تجربه در حوزه تبلیغات با همکاری موسسه علوم و فنون کیش، اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی و در شیوه حضوری و آنلاین در رشته های: "کارگردانی و ایده پردازی ویدئو، طراحی کمپین های تبلیغاتی، تولید محتوا در شبکه های اجتماعی، برندسازی برای کسب و کارهای کوچک و متوسط، مدیریت یک برنامه تبلیغاتی ایده و رسانه) اقدام نموده و در پایان گواهینامه رسمی دوره آموزشی صادر و به شرکت کنندگان اهدا می شود.

حذف قبوض کاغذی آب و برق در کیش

اقتصاد کیش - شرکت آب و برق کیش با صدور اطلاعیه ای از جایگزینی پیامک به جای قبوض کاغذی آبوبرق خبر داد. در اطلاعیه این شرکت آمده است: برای حفظ محیط زیست و نیز در راستای حفظ سلامت جامعه در شرایط کنونی که در تقابل با ویروس کرونا می باشیم و برداشتن گامی هر چند کوچک در حمایت از تلاش بی وقفه مدافعان سلامت و پیشگیری از احتمال انتقال ویروس توسط قبوض کاغذی، شرکت آب و برق کیش در نظر دارد بسزوی قبوض کاغذی آب و برق را حذف و این قبوض را از طریق پیامک به اطلاع مشترکین اقرار خود برساند. از همین رو شرکت آب و برق از مشترکین خواسته است با مراجعه به سایت این شرکت به نشانی kwpcو.ir ثبت نشنش رقم اول شماره اشتراک قبض آب و سار رمز رایانه هشت رقمی قبض برق، نسبت به ثبت شماره تلفن همراه خود اقدام کنند.

شور و حال عزاداران کیش در شب های محرم



اقتصاد کیش - انتهای ایونا کوچه شقایق در محله عرب ها که مسجد تاریخی خاتم الانبیا را در خود جای داده، همواره شاهد برگزاری نماز جمعه و اجتماعات مذهبی کیش بوده است. حالا در این شب ها، این مسجد خود را مهیای عزاداری ابداللهه حسین کرده است. مناره های مسجد پایچه های سیاه به تن کرده اند و صدای مداحی و نوحه خوانی، هر شب در کوچه و خیابان های اطراف به گوش می رسد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایونا، امسال البته عزاداری متأثر از شیوع ویروس کرونا، به صورتی متفاوت و خلاصه تر از سال های قبل برگزار می شود؛ عزاداری محدود شده است به سخنرانی، روضه و زیارت عاشورا.



هیأت حضرت ابوالفضل مطابق با دستورالعمل های شورای سلامت جزیره میزبانی از عزاداران حسینی را بر عهده گرفته و مراسم را در مجاورت دریا و در صحن روباز و نورانی این مسجد برگزار می کند تا جمعیت در فضای بسته شکل نگیرد. صندلی ها با فاصله زیاد از یکدیگر چیده شده اند و رفته رفته زنان و مردان و کودکان آنها را پر می کنند. در این میان، مرد میانسالی، عرق ریزان جمعیت را هدایت و مدام مردم را به حفظ فاصله و زدن ماسک دعوت می کند. اسدی خادم هیأت حضرت ابوالفضل ظریف صحن روباز را ۳۳۰ نفر ذکر می کند و ادامه می دهد: برای ۱۰۰ نفر هم بیرون از مسجد پیش بینی لازم را به عمل آورده ایم و اگر نیاز شد می توانیم تعداد صندلی ها را نیز افزایش دهیم. او به شرایط خاص آب و هوایی کیش اشاره می کند و می گوید: به هر حال اینجا هوا شرجی است و برگزاری چنین مراسم هایی شرایط ویژه ای را طلب می کند؛ به همین منظور برای افرادی که توانایی نشستن در فضای باز مسجد را ندارند با قرار دادن بلندگو شرایطی را در پارکینگ فراهم کرده ایم تا مردم بتوانند از داخل ماشین های خود با مراسم همراه شوند که خوشبختانه استقبال خوبی هم از آن شده است.

مراسمی که از ۸۳۰ شب با خواندن قرآن و زیارت عاشورا توسط حجت الاسلام حسینی شروع شده، حالا به میانه رسیده و نوبت سخنرانی و مداحی حجت الاسلام سفید دشتی است. این برنامه قرار است به شکلی منظم هر شب در مسجد برگزار شود. اما بر خلاف سال های قبل دیگر چیزی از برگزاری آداب و رسوم ویژه محرم نیست، هم چنان که عزاداران حسینی قصد دارند نذری های خود را در قالب بسته های غذایی برای کمک به خانواده های نیازمند ارسال کنند. هزینه هایی که هر ساله صرف اجرای برخی آئین های خاص مانند نذری دادن در روزهای هفتم و دهم محرم برای توسل جستن به حضرت ابوالفضل و یا آیین نمادین عروسی حضرت قاسم (ع) و مراسم های خیمه سوزن و گپواره حضرت علی اصغر می شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا جایز را به این امر نیکو داده است.

مراسم عزاداری مسجد خاتم الانبیا تا شب شهادت امام سجاده (ع) هر شب ادامه خواهد داشت. صدای گریه و شیون عزاداران در لابه لای نخل های مسجد می پیچد و فضایی خاص بر مراسم حاکم شده است.



رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش خبر داد:

استقرار چشم پزشکی از ۱۲ شهریور در کیش



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش از استقرار چشم پزشکی در این بیمارستان از ۱۲ شهریور خبر داد. دکتر مصطفی نادعلی نژاد با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور و انجام احتیاط هایی در خصوص فعالیت چشم پزشکی گفت: براساس برنامه ریزی های انجام شده از ۱۲ شهریور یک چشم پزشکی به شکل مستقر در بیمارستان خواهیم داشت.

وی در خصوص وضعیت دستگاه ام آی آر در بیمارستان گفت: خدمات ام آی آر به بخش تخصصی برون سپاری شده است و دو گروه با یکدیگر این خدمت را راه اندازی کرده اند. دکتر نادعلی نژاد گفت: خرابی های دستگاه برطرف شده است و از نظر ایمنی دستگاه کارهای لازم انجام شده است. وی افزود: گاز هلیوم برای فعالیت دستگاه نیاز است که بخش خصوصی باید خریداری کند و دولت داده اند که ظرف مدت ۱۰ روز آینده اقدامات لازم انجام شود.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۰۲۸۴

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید
EGHTESAD-KISH.IR